政府采购网（http://www.zfcg.sh.gov.cn/）免费下载本项目采购

文件的电子版。

15.1 响应文件电子版

一份，包含全部图纸及工程量清单文件。

链接: https://pan.baidu.com/s/1f9jz8s2FERn-Tf4OseVSeA 提取

码: txja

16 磋商文件澄清或

修改（如有）

通过“上海政府采购网（http://www.zfcg.sh.gov.cn/）”发布澄

清或修改公告

17 响应有效期 90日历天日历日

18 磋商保证金

□本项目不收取保证金

☑本项目收取保证金

保证金金额：人民币 38000.00元整（大写：人民币叁万捌仟

元整）；

递交方式：转账、汇款、支票或代理单位接受的其他非现金

方式。

序号 内容 说明与要求

保证金递交截止时间：同磋商响应截止时间，以保证金实际

到账为准。

为确保保证金在递交截止时间前到账，通过转账、汇款、支

票方式递交保证金的供应商，应在报价截止时间前完成保证

金支付，保证金有效期应与报价有效期一致。

户名：“上海铭之启咨询管理有限公司”

开户银行：中国工商银行股份有限公司上海市古美路支行

账号：1001120809100119440

注：

1、上述户名须完整填写。